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NieZwykła Lekcja Chemii – Studencki Projekt
Dla Uczniów

Pokazowo-dydaktyczne lekcje chemii zaprezentują stołecznym uczniom i nauczycielom studenci
z koła naukowego Klatrat Politechniki Warszawskiej. Projekt jest finansowany przez urząd miasta.
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W trakcie zajęć animatorzy zaprezentują zagadnienia skorelowane z podstawą programową
w szkołach podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych, ilustrując je ciekawymi
doświadczeniami. Studenci czekają na zgłoszenia.

„NieZwykła Lekcja Chemii” to cykl praktycznych zajęć prowadzonych w warszawskich szkołach.
Jak zapewniają organizatorzy, dzięki widowiskowym eksperymentom zajęcia rozbudzają w uczniach
zainteresowanie naukami ścisłymi. Studenci udowadniają, że chemia jest nauką niezwykle ciekawą
i emocjonującą. Podkreślają, że dużą wartość w nauczaniu tego przedmiotu stanowi wykorzystanie
niedostępnych w wielu szkołach pomocy dydaktycznych: sprzętu laboratoryjnego, odczynników
chemicznych oraz trójwymiarowych modeli chemicznych.

W trakcie zajęć uczniowie będą mogli sami wykonać kilka doświadczeń chemicznych. Każda
„NieZwykła Lekcja Chemii” trwa 45 minut. Projekt będzie realizowany do grudnia 2012 r. Dzięki
dofinansowaniu Urzędu Miasta Stołecznego Warszawy zajęcia są bezpłatne.

To kolejna już edycja autorskiego projektu stowarzyszenia Klatrat. Pasjonaci chemii zapraszają
szkoły do wzięcia udziału w projekcie. Czekają na zgłoszenia uczniów, które należy kierować na
adres mailowy: NLCh.klatrat@gmail.com

Więcej informacji można znaleźć na stronie internetowej http://www.klatrat.pl

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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